

SECRETARIAL DEPARTMENT

Jekegram, Pokhran Road No. 1, Thane (W) - 400 606
Maharashtra, India
CIN No.: L17117MH1925PLC001208
Tel: (91-22) 4036 7000 / 6152 7000
Fax: (91-22) 2541 2805
www.raymond.in

RL/SE/AC/19-20/33

August 13, 2019

The Department of Corporate Services - CRD
BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street
Mumbai - 400 001
Fax No. 022-22721919
Scrip Code: 500330

The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai - 400 051
Fax No. (022) 26598120
Symbol: RAYMOND

Luxembourg Stock Exchange
Societe De La Bourse De Luxembourg,
35A, Boulevard Joseph II,
L-1840 Luxembourg
Trading Code : USY721231212

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Publication – Raymond Limited

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the Financial Results of Raymond Limited, for the quarter ended June 30, 2019 published in "Business Standard" (English) and "Ratnagiri Times" (Marathi) newspapers on August 2, 2019.

You are requested to kindly take the above disclosure on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Raymond Limited


Thomas Fernandes
Director-Secretarial &
Company Secretary

Encl: a/a

REGISTERED OFFICE

Plot No. 156/H No. 2, Village Zadgaon,
Ratnagiri - 415 612, Maharashtra
Tel: (02352) 232514
Fax: (02352) 232513



Raymond

I. I. M. I. T. F. O.

CIN:1711/MH1925/PLC/WI/208

Registered Office : Plot No.156/H No.2, Village Zадgaon, Ratnagiri 415 612 (Maharashtra)

E-mail: corp.secretarial@raymond.in; Website: www.raymond.in

Tel: 02352-232514, Fax: 02352-232513; Corporate Office Tel : 022-40349999, Fax 022-24939036

EXTRACT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2019

(₹ in lakhs, unless otherwise stated)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Year Ended
		30.06.2019	31.03.2019	30.06.2018	31.03.2019
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Income from Operations	143512	180871	125066	658228
2	Net Profit/(Loss) for the period before tax and exceptional items	(1095)	9381	716	26505
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax after exceptional items	(1107)	9289	523	26039
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax	(1485)	6751	2	16798
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising profit/loss for the period after tax and other comprehensive income after tax) net of non-controlling interests	(1909)	7372	(592)	16569
6	Reserves as shown in the audited Balance sheet	-	-	-	189241
7	Equity Share Capital (Face Value - ₹ 10/- per share)	6138	6138	6138	6138
8	Earnings per share (of ₹ 10/- each) (not annualised):				
	(a) Basic	(2.42)	11.00	0.003	27.37
	(b) Diluted	(2.42)	11.00	0.003	27.37

Notes:

- This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standard) (Amendment) Rules, 2016.
- Financial results of Raymond Limited (Standalone information)

(₹ in lakhs, unless otherwise stated)

Particulars	Quarter ended			Year Ended
	30.06.2019	31.03.2019	30.06.2018	31.03.2019
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Income from Operation (Turnover)	68542	87867	60861	327639
Profit/(Loss) before tax	(3270)	2752	(1896)	9424
Profit/(Loss) after tax	(2223)	2711	(1328)	7382

- The above is an extract of the detailed format of the Standalone and Consolidated Financial results for the quarter ended June, 2019 filed with the Stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of Standalone and Consolidated results of the Company for the quarter ended June, 2019 are available to the investors at the websites www.raymond.in, www.bseindia.com and www.nseindia.com.
- Sales of the Textile business which contributes substantially to the Group's total sales and profitability are of a seasonal nature. Sales of high value added products are linked to festival and winter seasons. Hence, the first quarter performance is not indicative of the full year's performance.
- The above results were reviewed and recommended by the Audit committee and approved by the Board of Directors at their respective meeting held on 1st August, 2019.

Mumbai
1st August, 2019

Gautam Hari Singhania
Chairman & Managing Director

Raymond

LIMITED

सी आय एन: एल१७११७एमएन१९२५पीएलसी००१२०८

नोंदणीकृत कार्यालय: प्लॉट क्र. १५६/एच. क्र. २, गाव झाडगाव, रत्नागिरी - ४१५ ६१२, (महाराष्ट्र)

ईमेल: corp.secretarial@raymond.in; वेबसाईट: www.raymond.in टेल: ०२३५२-२३२५१४;

फॅक्स: ०२३५२-२३२५१३; कॉर्पोरेट कार्यालय टेल: ०२२-४०३४९९९९; फॅक्स: ०२२-२४९३९०३६

३० जून २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही समाप्तीसाठी एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे संक्षिप्त अर्क

(₹ लाखांमध्ये, अन्यथा नमूद नाही तोपर्यंत)

अनु. क्र.	तपशील	तिमाही समाप्ती			वर्ष समाप्ती
		३०.०६.२०१९	३१.०३.२०१९	३०.०६.२०१८	३१.०३.२०१९
		अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	लेखापरिहित
१	कामकाजातून एकूण उत्पन्न	१४३५१२	१८०८७१	१२५०६६	६५८२२८
२	करकालावधीतील निव्वळ नफा/(तोटा) आणि अपवादात्मक बाबी	(१०९३)	९३८९	७१६	२६५०५
३	करकालावधीतील निव्वळ नफा/(तोटा) नंतर अपवादात्मक बाबी	(११०७)	९२८९	५२३	२६८२९
४	करकालावधीनंतर निव्वळ नफा/(तोटा)	(१४८५)	६७५१	२	१६७९८
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी करपश्चात नफा, करपश्चात इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न ह्यांनी आणि गैर नियंत्रित व्याज निव्वळ)	(११०९)	७३७२	(५९२)	१६५६९
६	लेखापरिहित ताळेबंदामध्ये दर्शविण्यात आल्याप्रमाणे राखीव	-	-	-	१८९२४१
७	भरणा झालेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य य १०/- प्रतिसमभाग)	६१३८	६१३८	६१३८	६१३८
८	प्रत्येक समभागवरील मिळकत - (प्रत्येकी य १०/- च्या) (वार्षिकीकृत न केलेली):				
	अ) मूळ	(२.४२)	११.००	०.००३	२७.३७
	ब) सौम्यीकृत	(२.४२)	११.००	०.००३	२७.३७

१. हे विकरण कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित करण्यात आल्याप्रमाणे कंपनी (भारतीय लेखांकन मानके) नियम, २०१५ (भारतीय एएस) नुसार आणि लागू मर्यादेपर्यंत इतर मान्यताप्राप्त लेखांकन कार्यपद्धती आणि धोरणे ह्यांच्यानुसार तयार करण्यात आलेले आहे.

२. रेमंड लिमिटेडचे वित्तीय निष्कर्ष (स्वतंत्र माहिती)

(₹ लाखांमध्ये, अन्यथा नमूद नाही तोपर्यंत)

तपशील	तिमाही समाप्ती			वर्ष समाप्ती
	३०.०६.२०१९	३१.०३.२०१९	३०.०६.२०१८	३१.०३.२०१९
	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	लेखापरिहित
कामकाजातून उत्पन्न (उलाढाल)	६८५४२	८७८६७	६०८६९	३२७६३९
करपूर्व नफा/(तोटा)	(३२०६)	२७९२	(१८९६)	१४२४
करपश्चात नफा/(तोटा)	(२२२३)	२७११	(१३२८)	७३८२

३. वरील तपशील हा सेबी (सूची आबंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमन, २०१५ च्या नियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक इक्स्चेंजसोबत दाखल करण्यात आलेल्या, जून, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही साठीच्या स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा अर्क (एक्स्ट्रॅक्ट) आहे.

जून, २०१९ रोजी संपलेल्या स्वतंत्र आणि एकत्रित परिणाम कंपनीच्या तिमाही करीता वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा गुंतवणूकदारांसाठी उपलब्ध वेबसाईट www.raymond.in, www.bseindia.com आणि www.nseindia.com

४. कंपनीच्या एकूण विक्रीमध्ये आणि नफाक्षमतेमध्ये लक्षणीय प्रमाणात योगदान देणारी टेक्सटाइल व्यवसायाची एकूण विक्री ही हंगामी स्वरूपाची आहे. उच्च मूल्यवर्धित उत्पादनांची विक्री ही सणासुदीशी आणि हिवाळी हंगामाशी संबंधित आहे. म्हणून, पहिल्या तिमाहीची कामगिरी ही संपूर्ण वर्षाच्या कामगिरीची निर्देशक नाही.

५. लेखापरिक्षण समितीद्वारे वरील निष्कर्षांचा आढावा घेण्यात आलेला होता आणि शिफारस करण्यात आलेली होती आणि संचालकीय मंडळाने १ ऑगस्ट २०१९ रोजी घेतलेल्या त्यांच्या संबंधित सभेमध्ये वरील निष्कर्षांना संजुरी दिलेली होती.

मुंबई

ऑगस्ट १, २०१९

गौतम हरी सिंघानिया

अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक